
Struktura p říjmů 2020
(po konsolidaci, v tis. K č)

127 024,95

54 419,88

19 307,62

42 828,05

Daňové p říjmy
Nedaňové p říjmy
Kapitálové p říjmy
Přijaté dotace

 



 

Struktura výdaj ů 2020
(po konsolidaci, v tis. K č)

171 629,78

19 275,14

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

 



Struktura výdaj ů 2020
(odvětvové t řídění, po konsolidaci, v tis. K č)

1 842,38

17 978,18

75 463,92

5 372,54

6 792,11

83 455,79

Zemědělství, lesní hospodá řství a rybá řství
Průmyslová a ostatní odv ětví hospodá řství

Služby pro obyvatelstvo

Sociální v ěci a politika zam ěstnanosti
Bezpečnost státu a právní ochrana

Všeobecná ve řejná správa a služby
 

 


